
1 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

Số: 1054 /QĐ-STNMT Đồng Tháp, ngày  29 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn giám sát thi công Xây dựng cơ sở dữ liệu địa 

chính huyện Lấp Vò thuộc Công trình “Xây dựng hệ thống thông tin cơ sở dữ liệu 

GIS, phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng giai đoạn 1, trên địa bàn huyện Lấp Vò” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Ngh    nh số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 củ  

Ch nh phủ qui   nh chi ti t thi hành m t số  i u củ  Luật Đấu thầu v      ch n 

nhà thầu; 

Căn cứ  Ngh    nh số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính 

phủ quy   nh quản  ý  ầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Quy t   nh số 23/2021/QĐ-UBND ngày 24 tháng 09 năm 2021 

củ  UBND tỉnh Đồng Tháp v  việc b n hành quy   nh phân công, phân cấp và 

ủy quy n trong việc th c hiện m t số nhiệm vụ quản  ý d  án  ầu tư trên     bàn 

tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30 tháng 01 năm 2019 củ   

Ủy b n nhân dân tỉnh Đồng Tháp v  việc tỷ  ệ giảm giá khi áp dụng hình 
thức  

chỉ   nh thầu  ối với các gói thầu sử dụng vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quy t   nh số 1140/QĐ-UBND.HC ngày 11 tháng 8 năm 2021 

củ  Ủy b n nhân dân tỉnh Đồng Tháp v  việc phê duyệt k  hoạch     ch n nhà 

thầu công trình Xây d ng hệ thống thông tin cơ sở dữ  iệu GIS, phục vụ quản  ý 

cơ sở hạ tầng gi i  oạn 1, trên     bàn huyện Lấp Vò; 

Căn cứ Công văn số 3801/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25 tháng 10 năm 2021 

củ  Sở Tài nguyên và Môi trường v  việc tư vấn giám sát kiểm tr  nghiệm thu 

d  án Xây d ng hệ thống thông tin cơ sở dữ  iệu GIS, phục vụ quản  ý cơ sở hạ 

tầng gi i  oạn 1, trên     bàn huyện Lấp Vò; 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp  ồng  ược thống nhất giữ  

các bên; 

Theo    ngh  củ  Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường và Chi 

cục trưởng Chi cục Quản  ý  ất   i.  



2 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn giám sát thi công Xây dựng cơ sở 

dữ liệu địa chính huyện Lấp Vò thuộc Công trình “Xây dựng hệ thống thông tin cơ 

sở dữ liệu GIS, phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng giai đoạn 1, trên địa bàn huyện Lấp 

Vò”, với những nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên nhà thầu: Viện Công nghệ viễn thông Sài Gòn. 

Địa chỉ: 69/8 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh.  

2. Tên gói thầu: Tư vấn giám sát thi công Xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính 

huyện Lấp Vò thuộc Công trình “Xây dựng hệ thống thông tin cơ sở dữ liệu GIS, 

phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng giai đoạn 1, trên địa bàn huyện Lấp Vò”. 

3. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế VAT): 226.353.000 đồng (Bằng 

chữ: Hai trăm hai mươi sáu triệu, ba trăm năm mươi ba nghìn đồng). 

(Căn cứ theo Quyết định số 1140/QĐ-UBND.HC ngày 11/8/2021 của 

UBND Tỉnh. Đã thực hiện giảm giá theo công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 

30/01/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp). 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tập trung do Tỉnh quản lý và phân bổ giai đoạn 

2021-2025. 

6. Thời gian thực hiện: Thời gian thực hiện hợp đồng tối đa 720 ngày kể 

từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Đơn vị tư vấn có trách nhiệm giám sát thi công Xây dựng cơ sở dữ 

liệu địa chính huyện Lấp Vò thuộc Công trình “Xây dựng hệ thống thông tin cơ sở 

dữ liệu GIS, phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng giai đoạn 1, trên địa bàn huyện Lấp Vò” 

theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, 

Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, 

Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp, Viện trưởng Viện Công nghệ viễn thông 

Sài Gòn và Liên danh Trung tâm Ứng dụng công nghệ và GIS chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- KBNN Tỉnh; 

- BGĐ Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, Nhg. 

 

 

 

 

 

Hồ Thanh Phương 

 


	loai_1_name

		2021-10-29T14:25:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




